
Vánoční kolekce 
chaloupka
• 400 g  
• 100 g = 24,75 Kč

Hellmann’s
• tatarská omáčka, 
majonéza • 440 ml 
• 100 ml = 6,80 Kč

Harmony
• toaletní papír  
• 10 rolí • 2vrstvý

Hanácká vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 179,80 Kč  
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Vepřové řízky
• chlazené  
• 1 kg

9900
149,-/

-33 %

2990
39,90/

-25 %

2990
64,90/

-53 %
8990

144,90/

-37 %

10500
134,90/

-22 %

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

 Správné ingredience na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás

Máslo
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč

02 9 0
27,90

SLEVA 25 %
VíkEndoVá AkcE 

platí 7.–9. 12. 2012

6 ks 
od druhu

/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

5. 12. – 11. 12.  2012

ilustrační foto

6 ks
/1 den

max.středa 5. 12. sleva 50 % 
na všechny mikulášské figurky  
a adventní kalendáře
Platí do vyprodání zásob.

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   1 29.11.2012   14:54:13



kuře a 2 stehna
• chlazené • 1 kg

Gnocchi di patate 
• 500 g  
• 100 g = 4,78 Kč

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g

Hovězí plec 
na pečení
• masný polotovar 
• 1 kg

Vepřové nudličky
• 1 kg

kuřecí stehenní 
řízek
• chlazený • 1 kg

Pizza Ristorante
• 305–380 g  
• 100 g od 10,50 Kč  
• vybrané druhy

Hrášek, kukuřice
• 350 g • 100 g = 4,26 Kč 
• vybrané druhy

krůtí rolka
• mražená 
• 1 kg

SLEVA 20 %

95 9 0
74,90

2390
30,90/

-22 %

4990
69,90/

-28 %

16490
super cena

11990
139,-/

-13 %
10990

149,90/
-26 %

3990
49,90/

-20 %
1490

24,90/

-40 %

7990
103,50/

-22 %

Čerstvé maso, mražené, polotovary

1 kg = 95,10 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Zaplať kartou Mastercard® nebo Maestro® a vezmi si dáreK!
Výdej dárku u našich hostesek.
Termín konání akce od 3. 12.  
do 10. 12. 2012. do vyčerpání zásob  
v jednotlivých prodejnách.

Při nákupu nad 
1000 KčKráječ 

na ananas
Tenderizer 
na maso

Při nákupu nad 
500 KčŠkrabka Univerzální třítko

Při nákupu nad 
2000 KčNerezová 

termoska
Cestovní miska 
v termobrašně

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   2 29.11.2012   14:43:57



SLEVA 21 %

Spišské párky
• 100 g

Svatováclavská 
klobása
• 100 g

kuřecí točený salám
• 100 g

Anglická slanina
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč

Toustový nářez
• 100 g

Turista
• 100 g

Salát Rumcajs
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pomazánka rybí
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Zimní klobása
• masný polotovar  
• 400 g  

1190
15,90/

-25 %
1290

15,90/

-18 %
650

7,90/

-17 %

4490
51,90/

-13 %
990

13,90/

-28 %
1090

13,90/

-21 %

750
8,50/

-11 %
690

7,90/

-12 %
1150

super cena

3990
54,90/

-27 %

Uzeniny, lahůdky, polotovary

Česká šunka
• výběrová  
• 100 g

4 9 0
18,901

1 kg = 99,80 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   3 29.11.2012   14:44:19



Tvaroh jemný
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč  
• v nabídce také Euro Shopper 
tvaroh měkký 250 g za 11,90 Kč

Activia
• bílá, bílá/sladká 
• 6 × 120 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• v libovolné kombinaci 
• při koupi 1 bal. cena 
49,90 Kč

Actimel
• 8 × 100 g  
• 100 g = 8,74 Kč 
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci 
• při koupi 1 bal. cena 
79,90 Kč

Jogurt 
Selský 
ovocný
• 200 g  
• 100 g =  
5,95 Kč 
• vybrané  
druhy

Jihočeský 
jogurt
• 200 g
• 100 g =  
7,95 Kč
• vybrané  
druhy

Jogurt  
Müller Mix
• 150 g  
• 100 g =  
7,93 Kč 
• vybrané druhy

Jogobella
• 450 g  
• 100 g =  
4,42 Kč  
• vybrané  
druhy

Bobík
• 70 g  
• 100 g = 12,71 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 22,57 Kč

Zmrzlina skořicová
• 845 ml 
• 1 l = 59,05 Kč

SLEVA 25 % 3990
54,90/

-27 %

6990
89,90/

-22 %

1190
15,90/

-25 %
1590

20,90/

-23 %
1190

14,90/

-20 %
1990

26,90/

-26 %

890
12,90/

-31 %
790

9,90/

-20 %
4990

69,90/

-28 %

41 9 0
19,90

Mléčné výrobky

kupte dva 
a ušetříte!

kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   4 29.11.2012   14:44:33



SLEVA 40 %

Bageta  
sedmizrnná
• 120 g  
• 100 g = 4,92 Kč

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 16,13 Kč 
• vybrané druhy

Smetanový 
tvarohový sýr
• 150 g  
• 100 g = 15,93 Kč 
• vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

Tavený sýr Pribina
• 150 g  
• 100 g = 14,60 Kč 
• vybrané druhy

Eidam uzený
• 40% • 100 g 
• obsluhovaný úsek

král sýrů sametový
• 125 g 
• 100 g = 21,52 Kč 
• vybrané druhy

Smetana do kávy
• 310 ml  
• 100 ml = 7,06 Kč  
• v nabídce také 500 g 
za 29,50 Kč

Listový šáteček
• jahodový  
• sypaný cukrem • 105 g  
• 100 g = 9,43 Kč

Rohlíčky vanilkové
• balené • 300 g 
• 100 g = 8,97 Kč 
• do vyprodání zásob

kolekce pečiva
• mix • balená 
• 1000 g 
• do vyprodání zásob

5 9 0
9,90

1290
17,50/

-26 %
2390

29,90/

-20 %
2190

29,90/

-26 %

1590
25,90/

-38 %
2690

33,90/

-20 %
2190

26,90/

-18 %

990
14,90/

-33 %
2690

33,90/

-20 %
8990

99,90/

-10 %

Sýry, pečivo

1290
19,90/

-35 %

Bagety světlé
• k dopékání • 2 ks
• balené • 270 g
• 100 g = 4,78 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   5 29.11.2012   14:44:50



PŘEDNOSTI RYBÍHO MASA
Obecná situace s čerstvou rybou ve světě

Třeboňský kapr (lysec i šupináč) 

Pstruh duhový

Pražma modravá (MOŘAN TMAvý)

kapr Třeboňský 
půlky
• cca 1 kg • v nabídce 
také vnitřnosti z kapra 
400 g za 59,90 Kč

Rybí maso je zdravé a to hned z několika důvodů: kromě snadné stravitelnosti obsahuje stejně hodnotné bílkoviny jako maso teplokrevných zvířat a tuk 
ryb je lépe stravitelný než ostatní živočišné tuky. Novější poznatky naznačují, že maso a tuk sladkovodních i mořských ryb hrají důležitou roli v předcházení 
aterosklerózy a nedokrevnosti srdečního svalu. Výzkumem se zjistilo, že bychom měli jíst ryby 3× týdně v celkové dávce půl kilogramu, což jsou tři porce rybího 
masa přibližně po 170 gramech za týden.
Množství ryb volně žijících v moři neustále klesá a dokonce se očekává, že do 20 let budou moře „vylovená“. Řešením může být farmovaný chov. V současné 
době je nejznámější farmovanou rybou Losos obecný. Producenti lososa mají kontrolu nad chovem od vajíčka až po celou rybu. Pod přísnou kontrolou je také 
potrava pro ryby – granule. Losos je do velikosti 100 g nejdříve v sladké vodě, a pak je přemístěn do vody slané – kde jsou až do dospělosti. Nejžádanější 
jsou velikosti 3–7 kg. Největšími producenty farmovaného lososa jsou Norsko, Skotsko, Chile, Faerské ostrovy.

Po dlouhé době zařazujeme tradičního kapra i v mraženém sortimentu. Rybí značku Třeboňský kapr můžeme bezpochybně zařadit mezi nejznámější produkty českého rybníkářství. Vysoká kvalita Třeboňského kapra je dána především chovem v čistém prostředí Třeboňské pánve. Uznání kvality a jedinečnosti se tato jihočeská ryba dočkala i ze strany Evropské unie, když v roce 2007 bylo rozhodnuto o zápisu chráněného zeměpisného označení Třeboňský kapr.

Gastronomií tradičně ceněná lososovitá ryba.
V mase pstruha je jen malé množství menších 
kostí. Žeberní kosti se po tepelné úpravě dobře 
oddělují od masa společně s páteří. Pstruh je 
vhodný ke všem kuchyňským úpravám včetně 
grilování a uzení. 

Oblíbené středomořské ryby – farmované (velké farm
y v Řecku). 

Velmi vhodné pro grilování.

Hoki kuchaný
• 1 kg

Pražma kuchaná
• 500 g 

• 1 kg = 89,80 Kč

Platýs kuchaný
• 600 g 
• 1 kg = 99,83 Kč

Pstruh kuchaný s hlavou
• chlazený • 100 g
• v prodejnách s úsekem čerstvých 
ryb pstruh 100 g za 17,50 Kč

12900
169,-/

-23 %

9900
149,-/

-33 %

4490
58,90/

-23 %

5990
89,90/

-33 %
12900

179,-/

-27 %

1850
21,90/

-15 %

Vyrobeno
v ČR

Losos Gorbuša
• cca 1 kg

okáč kuchaný
• 500 g 
• 1 kg = 79,80 Kč 3990

59,90/

-33 %

V Albertu jsme zaměřeni na spolupráci s dodavateli    kvalitních ryb a na pestrost naší nabídky.
letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   6 29.11.2012   14:45:16



Losos obecný 
SALMO SALAR (Salmon) Nová řada ryb Findus Nordic Line

Treska obecná (světlá)

Jedná se o divokého lososa z Pacifiku (nefarmovaného). 
Má přírodní barvu masa (není dobarvován karotenem 
v krmivu) a proto i velmi dobré nutriční hodnoty. Kůže 
uchovává rybí maso šťavnaté, nevysušené a rovněž je 
nositelem chuti, vakuované balení zabraňuje námraze.

Je to pravé pro náročnějšího zákazníka, který hledá opravdu kvalitní produkt a zároveň 

ocení výhody mražených ryb. Prémiová jakost, větší balení 400 g, atraktivní obaly, zajímavý 

výběr ryb (treska tmavá, treksa skvrnitá, losos obecný, treskovník novozélandský a rybí mix 

z lososa, tresky a pangasia).

Výborné bílé maso, snese všechny kuchyňské 
úpravy (gril, smažení, pečení, dušení, také 
výrazné kořenění).

Treska obecná 
filet
• chlazená • 100 g
• v prodejnách s úsekem 
čerstvých ryb treska filet 
100 g za 34,90 Kč

Rybí mix
• kostky lososa, tresky, 
pangase • 400 g  
• 100 g = 39,98 Kč  
• v nabídce také 
filet z lososa 
za 159,90 Kč

Filety z lososa
• s kůží • vakuované  
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč  
• v nabídce také filety  
z aljašské tresky  
za 74,90 Kč

Filety ze sumce
• 600 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

3590
39,90/

-10 %

10990
129,-/

-14 %

15990
199,90/

-20 %

9990
149,90/

-33 %

14990
199,90/

-25 %

krevety loupané
• předvařené • chlazené 
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč
• v prodejnách s úsekem čerstvých ryb 
krevety neloupané 100 g za 28,90 Kč

Filety 100% Findus
• 400 g • 100 g = 32,48 Kč 

• vybrané druhy
12990

169,90/

-23 %

Steak ze žraloka
• 350 g 
• 100 g = 11,40 Kč 3990

59,90/

-33 % Filé
• 600 g 
• 100 g = 10,82 Kč

6490
89,90/

-22 %

Albert Quality
Filé z mořských
ryb

vít z testuě
velmi dobrá kvalita
v testu: produkt22 ů
dTest 11/2012

93 %

V Albertu jsme zaměřeni na spolupráci s dodavateli    kvalitních ryb a na pestrost naší nabídky.
letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   7 29.11.2012   14:45:39



kupte tři, 
zaplaťte dva!2+1

oplatka delissa
• 33 g • 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy

4 3 3
6,50

Káva, čaj, sladkosti

káva Essense
• směs pražené 
a instantní kávy • 85 g  
• 100 g = 117,53 Kč 
• vybrané druhy

nescafé classic
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč

Čaje  
Ahmad  
Tea
• 100 sáčků  
• 200 g 
• 100 g =  
34,95 Kč

Soft  
švestky
• 200 g  
• 100 g =  
19,95 Kč  
• v nabídce také  
Soft datle 200 g za 39,90 Kč  
a Soft brusinky 125 g za 49,90 Kč

BeBe  
dobré  
ráno
• 50–50,6 g  
• 100 g od  
13,30 Kč  
• vybrané druhy 
• v libovolné 
kombinaci

Fidorka
• 30 g  
• 100 g =  
21,67 Kč  
• vybrané  
druhy

orion  
čokolády
• 240 g  
• 100 g =  
18,71 Kč  
• vybrané druhy

orion  
tyčinky
• 31–45 g 
• 100 g od  
19,78 Kč  
• vybrané druhy

Extra  
džem 
Schwartau
• 340 g  
• 100 g =  
14,68 Kč  
• vybrané  
druhy

Fíky  
sušené
• 250 g 
• 100 g =  
7,96 Kč

9990
129,90/

-23 %

7990
144,-/

-44 %

6990
89,90/

-22 %

3990
59,90/

-33 %

673
10,10/

2 + 1

650
9,50/

-31 %

1990
29,90/

-33 %
4990

69,90/

-28 %

890
11,90/

-25 %

4490
59,90/

-25 %

NOVINKA

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!

6 ks
/1 den

max.

cena za 1 ks při koupi 3 ks

+
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

STRIP 205x40 v08 out.ai   1   06.11.12   16:51

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   8 29.11.2012   14:45:51



SLEVA 31 %

Trvanlivé potraviny

Směsi koření 
Kotányi
• 18–45 g • 100 g od 
30,89 Kč • vybrané druhy

Halušky Labeta
• sypká směs • 460 g 
• 100 g = 4,33 Kč

Těstoviny Adriana
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• vybrané druhy

Olivy  
Seville 
Premium
• bez pecky  
• černé,  
zelené • 350 g  
• 100 g = 13,27 Kč

Paštika 
Májka
• 120 g 
• 100 g = 
11,58 Kč

Slunečnicový  
olej Heliol
• 1 l

Kuchařka  
Albert  
v kuchyni

Maggi Nápady
• 30–80 g  
• 100 g od 17,38 Kč  
• vybrané druhy

Poctivé polévky 
Vitana
• 60–127 g  
• 100 g od 15,67 Kč 
• vybrané druhy

1390
19,90/

-30 %

1990
28,90/

-31 %

1990
29,90/

-33 %

1990
27,90/

-28 %
1390

21,90/

-36 %
3990

49,90/

-20 %
29900
super cena

1390
19,90/

-30 %
1990

24,90/

-20 %

Saláty Rio Mare
• 160 g • 100 g = 36,19 Kč 
• vybrané druhy

75 9 0
84,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   9 29.11.2012   15:25:17



SLEVA 35 %

Nápoje, slané

Mattoni přírodní
• 1,5 l • 1 l = 5,93 Kč 
• vybrané druhy

Golden Rings
• 100 g 
• vybrané druhy

Bohemia chips
• 77 g  
• 100 g = 20,65 Kč 
• vybrané druhy

Fanta, Sprite
• 2 l  
• 1 l = 11,45 Kč 
• vybrané druhy

Aquila čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 11,26 Kč 
• vybrané druhy

cappy
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Pfanner 
džus
• 1 l  
• vybrané 
druhy

Hello sirup
• extra hustý 
• 0,7 l  
• 1 l = 52,71 Kč  
• vybrané druhy

Big Shock
• 1 l  
• vybrané druhy

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 
21,93 Kč 
• vybrané druhy 
• v libovolné 
kombinaci

1190
16,40/

-27 %

1590
22,90/

-38 %

2290
36,90/

-37 %
1690

26,90/

-37 %
2490

34,90/

-28 %

2990
42,90/

-30 %
3690

55,90/

-33 %
3290

65,80/

1 + 1

2990
46,90/

-36 %

89 0
13,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   10 29.11.2012   14:46:09



SLEVA 53 %

Nápoje

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Sovín
• 0,75 l  
• 1 l = 106,53 Kč 
• vybrané druhy

Vinium 
Exclusive
• 0,75 l  
• 1 l =  
146,53 Kč 
• vybrané 
druhy

Garrone
• 0,75 l  
• 1 l =  
133,20 Kč 
• vybrané druhy

Holba Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 17,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 13,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický 
kozel

• světlé výčepní 
pivo • 1,5 l  
• 1 l = 19,26 Kč

Božkov 
Tuzemský
• 37,5% • 1 l 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Stalinovy 
slzy
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l =  
199,80 Kč 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

26900
389,-/

-30 %
7990

129,90/

-38 %
10990

159,-/

-30 %

9990
139,-/

-28 %
890

11,50/

-22 %
690

9,50/

-27 %
2890

35,90/

-19 %

19900
238,-/

-16 %
9990

145,-/

-31 %

Hello nektar
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

42 9 0
53,90

Fanta, Sprite
• 2 l  
• 1 l = 11,45 Kč 
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Budvar multipack 
+ dárek
• světlý ležák • 8 × 0,5 l 
• 1 l = 32,25 Kč 
• záloha na láhev 
8 × 3 Kč

12900
super cena

Vyrobeno
v ČR

Fernet 
Stock 40%, 
Fernet Stock 
citrus 27%, 
Fernet Stock 
Z-Generation 
27%
• 0,5 l • 1 l = 258 Kč 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

12900
159,-/

-18 %

24 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   11 29.11.2012   14:46:21



60
PRANÍ

Drogerie, krmivo

Persil
• prací prostředek 4 kg  
• prací gel 3,65 l  
• 50 dávek  
• 1 dávka = 5,38 Kč  
• vybrané druhy

Rex
• prací prostředek 6 kg 
• prací gel 4,5 l  
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč  
• vybrané druhy

Lovela
• speciální prací 
prostředek • 3 l  
• 1 l = 59,67 Kč  
• vybrané druhy

Ambipur
• osvěžovač vzduchu  
• 300 ml  
• 100 ml = 23,30 Kč  
• vybrané druhy

Lanza
• prací gelové kapsle  
• 40 dávek  
• 1 dávka = 5,48 Kč 
• vybrané druhy

Jar
• tablety do myčky  
• 62 ks, 70 ks  
• vybrané druhy

MaxSan
• čisticí prostředek 
• 500 ml  
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy

Bref
• WC blok  
• 51 g  
• 100 g = 
68,43 Kč 
• vybrané  
druhy

SLEVA 32 % 22900
289,-/

-20 %

17900
239,-/

-25 %

6990
89,90/

-22 %
21900

328,-/

-33 %
23900

399,-/

-40 %

4990
69,90/

-28 %
3490

48,90/

-28 %

Perfect Fit
• granule pro 
kočky  
• 750 g  
• 1 kg = 
113,20 Kč 
• vybrané druhy Friskies

• granule  
pro psy 
• 10 + 2 kg  
• 1 kg =  
27,42 Kč 
• vybrané  
druhy

8490
113,90/

-25 %
32900

439,-/

-25 %

NOVINKA

ušetříte 
160 kč

ušetříte 
110 kč

96 0 0
399,-2

ušetříte 
130 kč

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   12 29.11.2012   14:46:38



SLEVA 37 %

Drogerie, dětské potřeby

Lovela
• speciální prací 
prostředek • 3 l  
• 1 l = 59,67 Kč  
• vybrané druhy

Huggies
• dětské plenky  
• vybrané druhy 
• cena za 1 kus  
od 3,26 Kč

Zewa
• hygienické papírové 
kapesníčky • box 80 ks 
• 4vrstvé • vybrané druhy

Hipp BIo 
combiotik
• pokračovací 
kojenecká výživa 
• 800 g  
• 1 kg = 
311,25 Kč 
• vybrané druhy

Hipp
• dětský  
instantní čaj  
• 200 g  
• 100 g = 
34,95 Kč 
• vybrané druhy

Gillette
• gel na holení  
• 200 ml  
• 100 ml = 
39,95 Kč 
• vybrané druhy

Head & 
Shoulders
• šampon  
400 ml,  
100 ml = 
24,98 Kč  
• kondicioner 
360 ml,  
100 ml =  
27,75 Kč  
• vybrané  
druhy

dove
• sprchový gel  
• 250 ml  
• 100 ml 
= 21,96 Kč 
• vybrané druhy

33900
489,-/

-30 %

3290
39,90/

-17 %

24900
354,-/

-29 %
6990

99,90/

-30 %

7990
99,90/

-20 %
9990
super cena

5490
69,90/

-21 %

colgate
• zubní pasta • 75 ml  
• 100 ml = 66,53 Kč  
• vybrané druhy

94 9 0
79,90

Wilkinson 
Quattro 
Titanium
• holicí 
strojek pro 
muže + 2 
hlavice 
• vybrané 
druhy

17400
239,-/

-27 %

Harmony
• hygienické papírové 
kapesníčky • 10 × 10 ks 
• 3vrstvé • vybrané druhy

1990
23,50/

-15 %

Při koupi 2 bal. papírových  kapesníčků Harmony

získáte navíc papírové 
kapesníčky Harmony 

6 × 10 ks.
cena 14,90 kč bude odečtena na pokladně.

Při koupi 1 ks sprchového gelu dove

získáte druhý sprchový 
gel dove 250 ml navíc.

Výdej na informacích.

ušetříte 
150 kč

ušetříte 
105 kč

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   13 29.11.2012   14:46:59



Domácnost

Výrobník 
sody Titan
• obsah: 2× 
láhev na sodu, 
bombička CO2 
(do 60 l nápoje), 
12 příchutí 
mini balení 
• v nabídce také 
sirup koktejl 
375 ml vybrané 
druhy za 149 Kč

Sada tlakových hrnců opal 3,5 l + 6 l
• prvotřídní nerezavějící ocel 18/10 • termální 
sendvičové dno • vhodné pro všechny typy sporáků 
• 1× těsnění navíc – součást balení

Sada  
kuchařských  
nožů  
Functional  
Form 2 ks
• nůž loupací 11 cm, nůž kuchařský 
20 cm • v nabídce také brousek Roll 
Sharp Fiskars za 199 Kč

Blok  
na nože
• jedinečný  
dánský design  
• chrání  
v domácnosti  
nože před ztupením  
• vyjímatelná vložka polypropylenového 
kartáče pro snadné čištění

Sada  
hrnců  
Florenz   
s poklicí  
8 ks
• sendvičové dno • hrnec ∅ 16, 20 
a 24 cm, kastrol ∅ 20 cm • pro všechny 
typy sporáků

Sada  
talířů  
Tempered  
Modern   
B & W  
carine 18 ks
• talíř polévkový 21 cm, mělký 26,5 cm 
a dezertní 19 cm • v nabídce také jídelní 
sada 30 ks Romance za 649 Kč

Hliníkový  
pekáč  
a indukční  
pánev  
2 v 1
• 34,5 cm • nepřilnavý keramický povrch 
• vyrobeno z litého hliníku • objem 9 l 
• pro všechny typy sporáků

Rychlo- 
varná  
konvice  
Wk 121
• objem 1,2 l 
• oboustranný vodoznak 
• vyjímatelný filtr • příkon 2000 W

UŠETŘíTE 300 kČ SLEVA 55 %

39900
699,-/

-42 %

89900
super cena

279900
3999,-/

-30 %
59900

1399,-/
-57 %

99900
1699,-/

-41 %

19900
249,-/

-20 %

99 0 0
2199,-81 99 0 0

3399,-41

Tyčový  
mixér  
SHB4110/ 
4354
• příkon 400 W  
• tichý DC motor  
• 2 rychlosti 
• nerezový sekací 
nůž • nádoba 
na mixování 
s odměrkou 500 ml 
• odnímatelný 
nástavec • závěsné 
očko

29900
399,-/

-25 %

Sekáček  
potravin  
SHB 4310
• vhodný pro  
sekání ovoce,  
zeleniny, masa  
a jiných druhů potravin • nerezový nůž
• gumová protiskluzová podložka sloužící 
zároveň jako víčko pro uskladnění 
v ledničce • plastová  
nádoba 650 ml  
• bezpečnostní spínač
• příkon 3000 W

39900
499,-/

-20 %

ušetříte 
100 kč

ušetříte 
100 kč

ušetříte 
700 kč

ušetříte 
800 kč

ušetříte 
1200 kč

ušetříte 
300 kč

ušetříte 
1900 kč

značkové
a certifikované

na kojenecký textil

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   14 29.11.2012   14:47:14



SLEVA 62 %

Textil, obuv

kufr 60 cm
• v nabídce také 70 cm  
za 699 Kč

Termo triko
• vel. M–XXL, 104–152 
• je prodyšné, udržuje 
teplo a odvádí vlhkost 
• v nabídce také 
termospodky za 199 Kč

Softshellové 
kalhoty
• outdoorové kalhoty 
• kvalitní vícevrstvý 
materiál • vel. S–XXL

Zimní lyžařská 
bunda
• sněhový pás 
• v nabídce také 
dětská za 499 Kč

Funkční prádlo
• kalhoty nebo triko 
s dlouhým rukávem 
• rychleschnoucí 
materiál • v nabídce 
také triko s krátkým 
rukávem za 199 Kč

dámské kalhotky 
3 kusy
• vel. S–L • v nabídce 
hipster kalhotky 3 kusy  
za 149,90 Kč

Pánské boxery 
2 kusy
• velmi pohodlné, dobře 
padnoucí • vel. S–XL 
• v nabídce také  
slipy 2 kusy  
za 129,90 Kč

domací pantofle
• vel. 36–4659900

899,-/

-33 %

19900
249,-/

-20 %

59900
1199,-/

-50 %

11990
149,-/

-19 %
19900

249,-/

-20 %

12990
199,-/

-34 %

Župany
• pánské, dámské 
• příjemný materiál 
• hřejivé a pohodlné  
• vel. S–XXL

česká 
kvalita

99 0 0
799,-2

cena za 
3 kusy

cena za 
2 kusy799,-

1399,-/
-42 %

249,-
399,-/

-39 %

ušetříte 
600 kč

ušetříte 
150 kč

ušetříte 
300 kč

ušetříte 
600 kč

ušetříte 
500 kč

sleva 40 %
na kojenecký textil

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   15 29.11.2012   14:47:47



SLEVA 50 %
Jablka červená
• 1 kg

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 12. do 11. 12. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

49/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Granátové jablko
• 1 ks

Růže
• červené, bílé 
• 35 cm • 15 ks 
• v dekoračním 
obalu

Pomeranče síť
• 1 kg

kiwi
• 1 ks

Paprika kapie
• 500 g 
• 1 kg = 69,80 Kč

Česnek
• 3 ks

1290
17,90/

-27 %

9990
super cena

1890
24,90/

-24 %

290
5,90/

-50 %
3490

44,90/

-22 %
2990

46,90/

-36 %

NOVINKA

sleva 1 Kč
na litr PHM

Nakup a natankuj!

pátek 7. 12. – neděle 9. 12.

Při nákupu nad 400 Kč 
v hypermarketech Albert s čerpací 
stanicí získáte slevu 1 Kč/litr PHM 
na vybraných čerpacích stanicích 
Albert. více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 7. 12. do 9. 12. 2012
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

9 9 0
19,90

ilustrační foto

Pěstováno
v ČR

110x60_albert.indd   2 11/15/12   4:53 PM

letak_Albert_HM_49_2012_e.indd   16 29.11.2012   14:48:01


